
Vážení rodiče,  

od pondělí 30.11.2020 se vracejí k pravidelné prezenční výuce všichni žáci  

1. stupně. Jejich pobyt ve škole však bude ovlivněn mnoha omezeními, která 

vydalo MŠMT ČR. Velmi vážná omezení se dotýkají provozu školní družiny (ŠD). 

Žáci budou po celou dobu pobytu ve ŠD povinni nosit ochrannou roušku (tak jako 

po celou dobu vyučování). To samo o sobě bude pro děti velmi náročné.  Dále 

činnost ŠD nebude probíhat podle dosud zavedeného systému ve čtyřech 

odděleních. Žáci budou rozděleny do skupin podle ročníků. Ve skupině mohou být 

zařazeni jen žáci jednoho ročníku. Tato skutečnost s sebou přináší organizační, 

prostorové i personální komplikace. Z tohoto důvodu Vás, vážení rodiče, prosíme 

o zvážení, zda docházka Vašeho dítěte do ŠD je pro Vás v tuto chvíli nevyhnutelná. 

Pokud tomu tak není, moc by nám ulehčilo situaci, kdyby Vaše dítě po tuto 

mimořádnou dobu do ŠD nedocházelo. 

 

Děkujeme za pochopení, vedení školy 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………..…… 

    Sdělení pro školní družinu 

 

Žák   …………………………………………………………………………….      třída  ……………..……… 
           Příjmení, jméno 

 
 
od pondělí 30.11.2020 dle přihlášky do ŠD docházet        *bude       *nebude 
 

* zvolenou odpověď zakroužkujte 
 

 

Jiné sdělení: …………………………………………………………………………………………………………………………..       

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……..……..………..………………………………………………………………………………………………..…………………… 


